2007 年 9 月吉日

一般会員 各位

特定非営利活動法人 日本ＰＦＩ協会

理事長 植田 和男

第 5 回『 病院ＰＦＩ民間企業部会 』のご案内

拝啓 秋涼の候、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。
さて、来る 2007 年 9 月 28 日（金）に第 5 回『病院ＰＦＩ民間企業部会』を開催致し

ます。今回は、ゲスト講師として病院・医療システムのコンサルタントの株式会社シス

テム環境研究所の竹原 潤様をお招きしご講演いただきます。又、病院ＰＦＩ事業モデ

ル契約書の進捗状況についてご報告申し上げます。

参加ご希望の方は添付の申込書にてお申込み下さい。（部会への参加は随時可能で

す。）皆様のご参加をお待ちしております。

敬具

記

1． 日    時 ： 2007 年 9 月 28 日(金) 10：00～12：00

2． 場    所 ： 日本教育会館 第二会議室（805,806）【8階】

   東京都千代田区一ツ橋 2-6-2 TEL: 03-3230-2833

3． 参加費用 ：  一名 三千円

4． 講演内容 ：

10:00～10:30 「病院ＰＦＩモデル契約書 進捗状況」

講師： 特定非営利活動法人 日本ＰＦＩ協会

    理事長 植田 和男

10:30～12:00 「アドバイザーから見た「公共の民間を診る目」」

講師： 株式会社システム環境研究所

 取締役 大阪事務所長 企画室長  竹原 潤 氏

※ 当日受付にてお名刺を頂きます。

以上

ＦＡＸ送信先： ０３－５４１８－６８８５

※ 参加ご希望の方は、ファックスまたはメールにてお申込下さい。

受講証は発行致しません。尚、当日受付にてお名刺を頂きます。

第５回『病院 PFI 民間企業部会』参加申込書

～ 第５回部会開催日 ～

月  日 2007 年 9 月 28 日（金） 10：00～12：00（9：30 受付開始）

場  所
日本教育会館 第二会議室（805,806）【8階】

東京都千代田区一ツ橋 2-6-2 TEL: 03-3230-2833

部会内容

「病院ＰＦＩモデル契約書 進捗状況」

講師： 特定非営利活動法人日本ＰＦＩ協会 理事長 植田 和男

「アドバイザーから見た「公共の民間を診る目」」

講師： 株式会社システム環境研究所

取締役 大阪事務所長 企画室長  竹原 潤  氏

参加費用

(1 名)

3,000 円

参加費用はお送りする請求書にてお振込み下さい。（お振込手数料はご負担下さい。）

請求書発行後のお取り消しは、お受け致しかねますのでご了承下さい。

法人・団体名

部署・役職名

氏  名

TEL・ FAX TEL：    FAX：

そ の 他

※ 大変お手数ですが、9月 21 日（金）迄にＦＡＸまたメールにてお申込み下さい。

お問合せ・お申込み

日本ＰＦＩ協会 事務局  担当： 久島

TEL: 03-5418-6881  /  FAX: 03-5418-6885

E-mail: c.kushima@pfikyokai.or.jp  ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞｱﾄﾞﾚｽ http://www.pfikyokai.or.jp

mailto:c.kushima@pfikyokai.or.jp